non hz dicit qz nly om no
 expm qz ic vocat fuit addo
 ne ij palip xij n guttural p
 no et dicit et dato qz exp
 metz adhuc no vult qz plat
 pphie notati se eod noe se za
 tharias fig yovade et zachari
 us fig barachie etc yte addo
 vtz aliq e ab illo effivo
 to fuit addo non q suctu e
 q pphie sic genealogia sp
 prem et aliud sic imotum
 medijs obmissi nratg e hic
 qnt por tructu igo po agt de
 templi et civitate redificata
 tom cae y pa i duo qz po agt
 de dca redificaco 2o de redi
 ficam qplave cao in pa adur
 i duo qz po agt de templi redi
 ficaco 2o de civitate vpa cao
 in pa adur i duo qz po pont
 phi monico 2o eod qplac ibi
 in die vicepa monico n hz
 sicut fuit q sunt tarduli
 vbiis doi et i petis obstati se
 fuit pres eoz p q dno p m
 sit destum civitate et templu
 et hie e q d h nratg e dno
 sup pres nos punitte eos
 captiari et civitate et templu
 vastari p eoz pcta 2o sicut
 i pna dei Obvertum ad me
Et vani p m z et quia ad us
p clamecia ne sitis sic pres
vi i petis obstati ad quos
corrigedos clamabat pphie
ipe yedechie et an 2o eod no
audierit s magz qtepperit
p q uiste fuit punit 2o sicut
duz pres vrd vbiis 2o qd p
ti fuit occisi a caldeis et phi
i capti mortui et pphie fuz
phi pmitte eis pace et victi
am qd iuraret ead suas ka
pa alie expot de pphie dmi vt
fit qda obtio con p dca qz aliqz

poss dice ill qbz hqba ppha
 pres vi st mortui ja et pphie
 doi st mortui etc no hnd ut
 aqua p pphiaz an pphie re
 stas p suas iustas et sicut
 hnd dmi hnd p pphie
 vult qd na mortui no pnt
 tu q p vult p mti vez
 bamea dny ad moeb et legit
 fia mea qm ad lege qua ma
 dau fuit meis pphie ut dice
 ret p mti vrb q captiver
 et it ficerit n se corrigerit
 a morbo malis et tng p p
 bz lege n hnd no qphendit
 pres vrb q d sic qz sic accidit
 eis ut p dicit et p qnt fuit
 veri pphie 2o vult in aialia
 mortui st in core et qnt f
 f a qui de p mti vrb i capti
 ducti afflicoe dante eis illam
 et dicit qnt dei iustas
 sua puaoc sic cogitat dno
 si ordme iustas sue pphie fac
 nobis si ordme iustas sue p
 sicut si vras mad z et dur
 hic vie pcta qnta aduen
 tos at mordata enouget ip
 lita q aduet hua mala in
 die h qnt p pphi q solao qd di
 duz i d p mti si dupte q solato
 ra visio 2a ibi et leuam pa
 i duo qz po por visio 2o ex
 posico ibi et duoi rapm por
 ipc visio ai di in die vicepa
 et in xj mesi etc ista visio
 facta e p q p mti q sta fuit
 mese vii ani p dmi vrb
 mese sabath i ebreo dz febat
 et corru ianuaio expositos
 tu dicit q februaio et hie e qz
 alu get tu eo ipse al m toto
 iudcl n fa ut menses p luac
 et id m tno ano mesi p q
 dz adan duplicat mada q n fi
 tu p festoz e p q apd ebrios
 vt diffusiq declulu gen xxij
 Ep o p n p mti y mesi h oie
 p rapit apd ebrios a palua
 que e p mti qz equoxio v mali